A partir de la publicación de esta convocatoria al 18 de mayo de 2026 en 
cada una de las sedes  

Entrega de documentos 
La documentación previamente enlistada deberá ser entregada en alguno/a 
de los coordinadores de las sedes antes del 29 de mayo de 2026. 

Pago del proceso de selección. 
$3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 
00/100 M.N.). 
Este costo no incluye el examen de 
admisión EXANI III 

A partir de la publicación de la convocatoria y hasta el 18 de mayo de 2026. 
Consultar en cada sede la manera de efectuar el pago. 

Entrevista 

(Consultar horarios con el coordinador de cada sede.)

[...]

A partir de la publicación de esta convocatoria hasta el 30 de abril de 2026 
En cada sede. 

Envío de documentos. 
La documentación previamente enlistada deberá ser enviada por correo electrónico 
a alguno/a de los representantes de las sedes antes del 01 de junio de 2026. 

Pago del proceso de selección. 
$3,500.00 (Tres mil quinientos 
pesos 00/100 M.N.). 

A partir de la publicación de la convocatoria y hasta el 18 de mayo de 2026.  
Consultar en cada sede la forma de realizar el pago. 

Entrevista 
Contactar a la secretaría técnica para establecer fechas y metodología para la